Ofício Externo :• 1092í2018 o NAF

Ao Senhor
BEN HUR CUSTõDJO DE OLIVEIRA
DD PRESIDENTE DA CÃMARA
Rua Irmã Elizabeth Werk.a, 55 --jardim Petrõpofis
AraucãdaiPR

Assunto: Resposta ao Requerimento rig 239/20i8

Prefeitu•'a de Muni¢ipio de ïrau•Ha
Secretari{• Municipal de Governo

Araücãria, 14 de dezembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento nç' 239/2018, de iniciativa da vereadora ?atiana Ass:iti
Nogueîra, que requer todos os CRV's e os certificados da ú•tima vistoria do •NMETRO de todos os
veículos automotores que fazem transporte escolar no Município de Araucãria, encaminhamos cõpia
anexa das informações prestadas pela Secretaria Municipal de Educação, através do Ofício ng 11124/2018
- CTA e Memorando .3544, emitido pelo Departamento de Transporte Escolar, com os documentos
soticitados,

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-#ös

Atenciosamente,

I

•cENILDO

PEREIRA CARVALHO
ret,Sdo Municipal de Governo

......
í.,...!2

.......

J •
I:•NC!ONA•:i,O°.....................

4t 3614-i69t
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702•O80 • Centro o Araucãria / PR

Ofício n• 11124 - CTA

Prefeitura do Município de Arauc6ria
Se¢rétaria Municipal de Educação

Araucária, 13 de dezembro de 2018.

Ao Senhor
GENILDO PEREIRA CARVALHO
Secretãrio Municipa! de Governo
Secretaria Municipal de Governo
AraucáríalPR

Assunto: Resposta ao Requedmento ng 239/2018 - C&mara Municipal de Arauc&rla

Senhor Secret•írio,

Considerando o Requerimento n• 23912018 de iniciativa da Vereadora Tatiana

Assuitt Nogueira, recebtdö nesta Secretaria em 19 de novembro de 2018.

A Secretaria Municipal de Educação encaminha c6pia do Memorando n• 3544

emitido pelo Departamento de Transporte Escolar com os documentos solicitados.

Sendo o que se apresenta p o momento, renovamos nossos protestos de

eleväda estima e distinta consideração,

Atenciosamente0

ADRtAI .IVEIRA CHAVES PALMtERI
SECRETÃRIA JNICIPAL DE EDUCAÇÃO

.,sMooj.• ±¿/ •¿

Rua Lourenço Jasiocha, 2197 - CEP 8:5702-090 - Centro - Araucãria / PR

Memorando n °- 3544 - DTE

CHEFIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO NQ 23912018

Prefeitura do Município de Araucária

Secretaria Municipal de Educação

Araucária, 28 de novembro de 2018.

Em atendimento ao Requerimento n -o 23912018 de, autoria da Vereador Tatiana
Assuiti Nogueira, segue as fotocópias dos documentos dos CRV?s e os certificados da última
vistoria de todos os veículos automotores que fazem o transporte escolar das empresas
vencedoras do certame Pregão 10712017 Processo Licitatório 1193012017.

Atenciosamente,

RUBEN AS ORFI UNIOR
DIREÇÃO DO DEPARTA E TRANSPORTE ESCOLAR

Rua Lourenço Jasiocha, 2197 - CEP 83702-090 - Centro - Araucária / PR